
Innbydelse til Byåsens ungdomsløp  

 

 

 

 

Byåsen IL Orientering ønsker velkommen til Ungdomsløp i Nilsbyen torsdag 18.juni fra klokka 17.30. 

Løpet arrangeres i tråd med gjeldende smittevernveileder fra Norges orienteringsforbund. Vi minner 

om at personer som er syke, eller har (milde) symptomer på Covid-19 må holde seg hjemme. Dette 

gjelder også personer i risikogruppene. Husk også at det må holdes minst 1 meters avstand til andre.  

 

Vi tar utgangspunkt i myndighetenes åpning for arrangementer med inntil 200 personer fra og med 

15.juni. «Førstemann til mølla» gjelder ved påmelding til løpet. Skulle det bli endringer i påbudene, 

følger vi de til enhver tid gjeldende regler gitt av myndighetene.  

 

Ungdomsløpet arrangeres etter prinsippet «Kom-løp-dra hjem». For å unngå ansamlinger av folk i 

målområdet, blir det ikke premieutdeling, kiosksalg, oppslagstavle etc. All informasjon ligger på nett. 

De som har mulighet, bes komme gående/syklende. Vi ber om at foreldre/sjåfører ikke oppholder 

seg unødig i målområdet, men heller går seg en tur i nærområdet mens løpet pågår. 

 

Parkering: Plassen nedenfor Nilsbyen skistadion. Merking med O-skjermer fra Byggern Stavset. 

Start: Løperne går direkte fra parkering til start. Dette vil bli merket i terrenget. Før start skal løperne 

rengjøre hender, brikke og kompass. Utstyr for vask vil være tilgjengelig i startområdet. Kart deles ut 

ved start. Startlista settes opp klubbvis, slik at løpere fra samme klubb starter innenfor et begrenset 

tidsområde. Første start klokka 17.30. Se for øvrig PM.  

 

Stempling: Det brukes Emit-brikker til stempling på postene. Hvis løperne trenger tenkepause etter 

stempling, bes de gå et litt bort fra posten for å gi god plass til nye løpere. 

 



Mål: Løperne avleser brikken ved målgang og sluses videre til vask av hender, kompass og brikke. 

Utstyr til vask vil være tilgjengelig. Etter målgang bes løpere bevege seg mot parkering og dra hjem.  

Merk: Det blir ikke utskrift av lapp med strekktider og heller ikke utdeling av drikke etter målgang. Ta 

med egen drikke. 

 

Klasser og løypelengder:    

Klasser: Løypelengde: Nivå: 

N-åpen 1,4km N 

N2-åpen 11-16, D/H 9-10 1,7km N 

D/H11-12, C-åpen 11-16       1,9km C 

D/H 13-14, B-åpen 13-16 2,6km B 

D/H15-16, D/H17-20 3,7km A 

Merk! Små endringer i løypelengder kan forekomme. 

 

Påmelding: All påmelding skjer i Eventor innen tirdag 16.juni klokka 23.59. Startkontingent er 90kr. 

Faktura sendes klubbene i etterkant. Etteranmelding er ikke mulig. Merk at foreldre som ønsker å 

følge barna i N-løypene, må melde seg på som «skygge». Vi stenger påmeldingen ved 190 påmeldte 

løpere. 

 

Kart: Haukvatnet. Revidert 2019. Målestokk 1:10000. 

 

Startlister, PM, løse postbeskrivelser og kart for N/C-løypene publiseres i Eventor onsdag 17.juni. 

 

Løpsleder: Børge Leiren (97010785) 

Løypeleggere: Maja Berger, Sigurd Stenvik 

Smittvernansvarlig: Gunn Tove Nordgård Leiren 

 

Vel møtt til O-løp! 


